
 
 
 
 
 
 

 
 

Mannschaftsverantwortliche beim FC Dornbreite  
2024/2025 

 

Junioren 
Mannschaft Trainer und Betreuer Telefon E-Mail 

 
Abteilungsleitung 

 
Martin Westphal 0177 – 577 92 23 mwestphal.mobil@gmail.com 

1. A-Jugend  
Jg  

Andreas Schwilski 
 

0176 - 320 204 84 
 

andreasschwilski@aol.com 

2006/2007 Sven Krüger 0176 – 458 87 762 skr1980xyz@gmail.com 
1. B-Jugend  

Jg 
Oliver Kempcke 

 
0172 - 433 49 72 
 

Oliver.kempcke@gmx.de 
 

2009    
1. C-Jugend 1 

Jg  
Nicolas Nehls 0157 - 891 038 76 

 
n-nehls@gmx.net 
 

2010 Martin Westphal 0177 - 577 92 23 mwestphal.mobil@gmail.com 
2. C-Jugend  

Jg  
Alexander Wulf 

 
0176 – 979 948 02 
 

a.wulf78@web.de 
 

2011 Alexander Radloff 0170 - 583 34 80 alexander.radloff@gmail.com 
1.D-Jugend  

Jg  
Vainis Weßler 

 
0163 - 549 97 12 
 

vainis-wessler@gmx.de 
 

2012 Christian Triebs 0152 – 22671865 ctriebs@gmx.de 
2.D-Jugend  

Jg  
Lutz Märker 0157 - 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de 

2012 Thorsten Prell 0174 - 986 75 63 thorstenprell20@gmail.com 
3. D-Jugend  

Jg 
Matti Köhn 

 
01520 - 238 70 09 
 

matti.albrecht12@gmail.com 
 

2013 Denis Pfaff 0162 - 925 85 11 dennispfaff80@gmail.com 
    

2. E-Jugend  
Jg  

Kai Georg 
 

0152 – 25311185 biggergeorge@web.de 

2014 Hüseyin Oktay 0178 – 8323347 hoktay@gmx.de 
3.E-Jugend  

Jg  
Ingo Kölln 

 
0176 - 314 452 90 
 

Ingokoelln@gmx.de 
 

2015 Sascha Brandt 0176 - 204 383 24 saschabrandt86@web.de 
4. E-Jugend  

Jg  
Ingo Kölln 

 
0176 - 314 452 90 
 

Ingokoelln@gmx.de 
 

2015 Sascha Brandt 0176 - 204 383 24 saschabrandt86@web.de 
1. F-Jugend  

Jg 
Lutz Märker 0157 - 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de 

2016    
2. F-Jugend  

Jg  
Lutz Märker 0157 - 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de 

2017 Sascha Brandt 0176 - 204 383 24 Saschabrandt86@web.de 
1. - 3. G-Jugend  

Jg  
Lutz Märker 0157 - 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de 

 
 
 

Mannschaftsverantwortliche beim FC Dornbreite 
2024/2025 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

Senioren 
 

Mannschaft Trainer und 
Betreuer  

Telefon E-Mail 
 

Abteilungsleitung 
 

Sebastian Hippel 
 

0173 - 962 11 25 
 

sehippel@web.de 
 

Sportlicher Leiter    
1. Herren 

 
Kevin Wölk 

 
  

 Mursel Serin 0152- 021 931 53 
 

- 
 

  
 

  

2. Herren 
 

- - -  
 

- - - - - - 

3. Herren 
 

Kevin Scholze 
 

0176 - 207 302 11 
 

kevjo17@web.de 
 

 Oliver Edlef 
 

0170 - 344 97 97 oliver.edlef@googlemail.com 

4. Herren  
 

   

  
 

  

Ü 32 
 

   

  
 

  

Ü40 
 

   

  
 

  

Frauen 
 

Rainer Thieß 
 

0179 - 451 80 32 
 

rthiess@t-online.de 
 

 Mona Tüttenberg 
 

0172 - 422 58 56 
 

monathiess@freenet.de 
 

 


